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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

Amerikaban a piacot leginkabb foglalkoztaté esemény a jegybank kamatdonté Ulése, illetve az azt kdvetd sajtétajékoztatd. Az alapkamat a
varakozasoknak megfeleléen nem valtozott, de a dontést kdvetd sajtéeseményen Jerome Powell, az amerikai jegybank elndke jelentésen felborzolta a
kedélyeket, amikor burkoltan koézolte, hogy a FED-nek mar nem célja az inflacié 2% aléd szoritdsa, és inkabb a munkanélkiliségi rata alakulasara
koncentralna. Ez a kozlés teljes palfordulast jelent a korabbi kijelentéseihez képest. A FED elndke ugyanis eddig azt kommunikalta, az amerikai inflacié
csokkentését tartja a legfontosabb célkitlizésnek, ezzel szemben most mar akkor is hajlandd lenne kamatot vagni, ha az inflacié tartésan magasabban
maradt a vartnal. Ez viszont teljesen mas megvilagitasba helyezi a befektetési spektrumot. Ha a jegybanknak mar nem az inflacié leszoritasa a prioritas,
és ha a gyenge munkanélkiliségi adatok miatt kamatot is hajlandé vagni, akkor gyakorlatilag a pénziigyi politika a 1970-es éveket idézheti fel, amikor
relative alacsony volt a gazdasagi aktivitdas, magas inflaciéval. Mivel ez a helyzet a befektetések szempontjabdl nem lenne kedvezd, ezért a piacok
valoszinUsithetéen tesztelni fogjak a jegybankelndkoét. Itthon a Magyar Nemzeti Bank marciusban 75 bazisponttal csdkkentette az alapkamatot, ami igy
mar 8,25%. Virag Barnabas, az MNB alelndke szerint a dontés egyhangu volt. A jegybank alelndke hozzatette azt is, hogy a jévében kisebb Iépésekben
fogjak csokkenteni a kamatot, amit a nyarra mar 6-7% kozott vizional. Az MNB szerint az inflacio csokken, a 2024-es évre 5-6% korul fog alakulni, és a
jovében inkabb a forint erés6dése-gyenglilése fogja befolyasolni az inflacié mértékét. A kamatdontés utan a forint kissé gyengult az euréval szemben, és a
395-0s szint folé emelkedett.

Az Alap pozitiv hozamot ért el, és a referencia indexet is felll teljesitette. A hdnap folyaman lezartuk az arany és ezlstbanya poziciokat, mikor az arany
arfolyama 0j csucsot ért el. A lezaras ellenére valtozatlanul pozitivak vagyunk ezekre az eszkdzosztalyokra, de ugy véljik, hogy tul gyorsan és tul sokat
emelkedett az aruk. Az arany és ezist aranak visszaesése esetén Ujra fogunk venni ezekbdl a termékekbdl az Alapba. Az NVDA short poziciot
valtozatlanul tartjuk, mivel igy gondoljuk, hogy bar a mesterséges intelligencia nagyon fontos lehet a jovében, a cég részvényének teljesitménye messze
felilmulja a legoptimistabb varakozasokat. A honap folyaman az SMCI cég részvényeire put opciokat vasaroltunk, amit révid idén beldl el is adtunk, mikor
az opcio értéke tobb mint 30%-ot emelkedett. A piacokra semlegesek vagyunk, varjuk, hogy mi lesz a reakcié arra, hogy az amerikai jegybank kamatot
Vag.

ALTALANOS INFORMACIOK AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE
VIG Befektetési Alapkezeld

Eszkoz tipusa
AlapkezelG: Magyarorszag Zrt. 2
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 79,18 %
B . VIG Befektetési Alapkezels Kincstarjegyek 15,10 %
Vezet6 forgalmazo: Maavarorszag Zrt
9y g 2 Szamlapénz 5,68 %
Bench K tétele: 100% MSCI World Net Total
enchmark osszetetele. Return USD Index Nyitott derivativ poziciok értéke 0,11 %
ISIN kod: HUO0000705918 Kételezettség -0,10 %
Indulas: 2007.10.29 Kovetelés 0,03 %
Devizanem: EUR Osszesen 100,00 %
A telies alap netto eszkozértéke: 43 276 533 821 HUF Szarmaztatott Ggyletek 20,47 %
B sorozat nettd eszkdzértéke: 9119793 EUR Netté korrekcids tokeattétel 120,42 %
Egy jegyre juté nett6 eszkozérték: 1,954281 EUR 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

FORGALMAZOK iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF

CONCORDE Ertékpapir Zrt., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP Bank
Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., SC Aegon ASIGURARI DE VIATA SA, VIG
Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 11,08 %
indulastol 3,95 %
1 hénap 3,97 %
3 hénap 11,08 %
2023 18,40 %
2022 12,77 %
2021 25,29 %
2020 3,05 %
2019 26,31 %
2018 -8,02 %
2017 5,23 %
2016 5,44 %
2015 5,14 %
2014 12,79 %
Devizankénti megoszlas
EUR 13%

GBP 10%

-

egyéb 1%

USD 77%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

Benchmark
11,61 %
6,92 %
3,90 %
11,61 %
19,36 %
-12,95 %
32,03 %
5,85 %
31,21 %
-7,89 %
5,42 %
5,02 %
7,08 %

13,34 %
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Egy jegyre jutd netté eszkdzérték, 2007.10.29 - 2024.03.31
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KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsaté Lejarat

10,07 %
10,17 %
13,67 %

17,54 %

0,05 év
0,05 év

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
SPDR MSCI World UCITS ETF

iShares MSCI World ETF  USD

iShares MSCI World UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS
S&P500 EMINI FUT Jun24 Vétel
XMWO-DB MXWO ETF

US T-Bill 10/31/24
US T-Bill 05/02/24
S&P500 EMINI FUT Jun24 Vétel

Jogi nyilatkozat

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

zéro6 kuponos
zér6 kuponos
derivativ

iShares Edge MSCI World Quality
SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares MSCI World ETF
iShares MSCI World UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS ETF
Equilor 2024.06.21.
XMWO-DB MXWO ETF

2024.10.31.
2024.05.02.
2024.06.21.

Amerikai Egyesiilt Allamok
Amerikai Egyesiilt Allamok
Equilor

14,42 %
9,46 %
9,45 %
9,04 %
8,36 %
8,34 %

7,95 %

7,76 %
7,35 %
6,76 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az



alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



